
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Великооктябрьская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

          02.09.2024 года                                                                         № 147-б 

 

О наставничестве  

 

В целях реализации  Программы наставничества  в   МБОУ 

Великооктябрьской  СОШ 

 

приказываю: 

 

1.Закрепить за следующими учителями педагогов – наставников в целях 

оказания методической помощи: 

 

                   Учитель                                                           Наставник 

Господин Карина Сергеевна, 

учитель географии 

Кириллов  Александр Николаевич, 

учитель биологии 

Гусева Марина Борисовна, учитель 

начальных классов 

Федорова Светлана Алексеевна, 

учитель начальных классов 

Васильева Олеся Геннадьевна, 

учитель русского языка и 

литературы 

Кириллова Елена Владимировна, 

учитель русского языка и 

литературы 

 

 

2.Учителям- наставникам в целях оказания методической помощи 

педагогам, разработать дорожные карты по реализации наставничества в 

срок до 10.09.2024 года. 

 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на 

заместителя директора по УВР, Балуеву Ольгу Николаевну. 

 

 

 


